
 

 

KL 1 

A. OZNAČENÍ SLUŽBY Směsný komunální odpad 

B. POPIS SLUŽBY 

Služba zahrnuje celoplošný sběr a přepravu (svoz) směsného komunálního odpadu (dále jen „SKO“) a 

zajištění jeho odstranění (20 03 01). 

Množství a druh nádob na SKO, určených ke sběru SKO v rámci Služeb dle tohoto Katalogového listu 

je specifikován v kapitole I tohoto Katalogového listu. Specifikace vychází z  obecně závazné vyhlášky 

města Ústí nad Labem č. 4/2011, která stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů včetně systému nakládání se stavebním odpadem na 

území města Ústí nad Labem, v platném znění. Dle tohoto Katalogového listu bude prováděn jak 

pravidelný, tak mimořádný sběr, svoz a odstranění SKO. 

V rámci Služeb dle tohoto Katalogového listu je dále prováděno mytí nádob určených ke sběru SKO. 

C. CENY 

Sběr, svoz a odstranění SKO a pronájem nádob 

Nádoba 
Počet 
svozů 

Počet 
nádob 

Jednotková cena 
za sběr, svoz a 

přepravu SKO do 
zařízení bez DPH  

Jednotková cena za 
pronájem nádob bez 

DPH  

Jednotková cena 
za odstranění 
nebo využití 
odpadu bez 

základní složky 
poplatku bez 

DPH 

Základní 
složka 

poplatku bez 
DPH 

[litry] dle textu [ks] [Kč/ks/1x svoz] [Kč/ks/1x svoz] [Kč/ks/1x svoz] 
[Kč/ks/1x 

svoz] 

70 

1x 14 dní 4 13,85 2,75 5,11 4,70 

1x týdně 68 13,85 2,75 
5,11 4,70 

75 
1x týdně 

77 
13,85 2,75 

5,11 4,70 

80 
1x 14 dní 121 13,85 2,75 5,86 5,40 

1x týdně 657 13,85 2,75 5,64 5,20 

110 
1x 14 dní 16 14,91 2,88 8,12 7,50 

1x týdně 1 778 14,91 2,88 7,58 7,00 

120 

1x 14 dní 86 14,91 2,88 8,73 7,80 

1x týdně 2 416 14,91 2,88 8,41 7,50 

2x týdně 0 14,91 2,88 7,88 6,70 

140 
1x týdně 386 15,98 2,98 9,37 8,60 

2x týdně 2 15,98 2,98 9,16 8,40 

240 
1x týdně 963 21,30 3,81 16,83 15,20 

2x týdně 22 21,30 3,81 15,76 14,20 

660 
1x týdně 94 56,45 18,04 21,73 19,60 

2x týdně 49 56,45 18,04 18,00 16,10 

770 
1x týdně 99 62,84 18,78 24,50 22,00 

2x týdně 54 62,84 18,78 22,37 20,00 

Smésny’ komunélni odpad

Sluiba zahrnuje celoploénv sbér a pFepravu (svoz) smésného komunélnl'ho odpadu (da’le jen ,,SKO”) a
zaji§ténijeho odstraném’ (20 03 01).

MnoistVI' a druh nédob na SKO, uréenVch ke sbéru 5K0 v ra’mci Sluieb dle tohoto Katalogového listu
je specifikovén v kapitole | tohoto Katalogového listu. Specifikace vychézi z obecné zévazné vyhlééky
mésta Ustl' nad Labem é. 4/2011, které stanovi systém shromaid’ovénl’, sbéru, pFepravy, tFI’dénI',
vyuil'vénl' a odstrafiovénl’ komuna’lnl'ch odpadfl véetné systému nakla’da’nl’ se stavebnl'm odpadem na
L'Jzeml’ mésta Ustl' nad Labem, vplatném znénl'. Dle tohoto Katalogového listu bude provédén jak
pravidelnv, tak mimoFén sbér, svoz a odstranénl' SKO.

V rémci Sluieb dle tohoto Katalogového listu je da’le provédéno mytl' nédob uréenVch ke sbéru SKO.

Za’kladni
Jednotkové cena sloika

Jednotkové cena ,
za

odstrarfn’l poplatku bez
v ., ,, Jednotkova cena za nebo vyuzm DPH

, Pocet Pocet za sber, svoz a ,_ ,Nadoba . , ., pronajem nadob bez odpadu bez
svozu nadob prepravu SKO do , , ,,

W , DPH zakladnl slozky
zarlzenl bez DPH

poplatku bez
DPH

[KE/ks/1x
[litry] dle textu [ks] [KE/ks/1x svoz] [KE/ks/1x svoz] [Ké/ks/1x svoz] svoz]

1x 14 dnl' 4 13,85 2,75 5,11 4,70
70

1x dé 68 13,85 2,75 5’11 4’70

, v 5,11 4,70
75

1x tydne
77

13,85 2,75

80
1x 14 dnl' 121 13,85 2,75 5,86 5,40

1x dé 657 13,85 2,75 5,64 5,20

110
1x 14 dnl' 16 14,91 2,88 8,12 7,50

1x dé 1 778 14,91 2,88 7,58 7,00

1x 14 dnl' 86 14,91 2,88 8,73 7,80

120 ix dé 2 416 14,91 2,88 8,41 7,50

2x dé 0 14,91 2,88 7,88 6,70

140
ix dé 386 15,98 2,98 9,37 8,60

2x dé 2 15,98 2,98 9,16 8,40

240
ix dé 963 21,30 3,81 16,83 15,20

2x dé 22 21,30 3,81 15,76 14,20

660
ix dé 94 56,45 18,04 21,73 19,60

2x dé 49 56,45 18,04 18,00 16,10

770
ix dé 99 62,84 18,78 24,50 22,00

2x dé 54 62,84 18,78 22,37 20,00



 

 

1100 

1x týdně 472 77,75 20,18 35,30 30,85 

2x týdně 1 247 77,75 20,18 33,33 28,90 

3x týdně 0 77,75 20,18 33,33 28,90 

Nádoba 
Počet 
svozů 

Počet 
nádob 

Jednotková cena za sběr, svoz a přepravu SKO do zařízení, cena vlastního PE 
pytle, svoz, cena za odstranění nebo využití a základní složka poplatku bez 

DPH 

PE pytel 1 252 35,15 
 

Mytí odpadových nádob 

Služba 
Jednotková cena bez DPH [Kč/ks] 

nádoby 70 - 240 l  
nádoby 660 - 1100 

l 

Mytí nádoby zvenku 
90,53 228,98 

Mytí nádoby zevnitř 
111,83 340,80 

Kompletní mytí nádoby zvenku i zevnitř 
127,80 415,35 

D. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Sběr, svoz a odstranění SKO a pronájem nádob 

1. Cena za sběr, svoz a odstranění SKO a pronájem nádob musí obsahovat veškeré náklady na 

poskytování těchto Služeb, zejména: 

1.1. Manipulaci se sběrnými nádobami z místa přistavení nebo stálého stanoviště ke svozovému 

vozidlu, a zpět na místo přistavení, včetně zabrzdění nádob.   

1.2. Úplné vyprázdnění nádoby a naložení směsného odpadu do svozového vozidla včetně 

odpadu z nádob byť i minimálně naplněných. 

1.3. Naložení PE pytlů, označených dle požadavku Objednatele, odložených u nádob na SKO.  

1.4. Odvoz a předání SKO na zařízení oprávněné k odstranění, příp. k materiálovému či 

energetickému využití odpadu, v souladu s platnou legislativou, se kterým má Poskytovatel 

uzavřený smluvní vztah, případně na vlastní zařízení Poskytovatele. 

1.5. Odstranění SKO včetně veškerých v této souvislosti vybíraných poplatků.  

1.6. Úklid stálého stanoviště sběrných nádob a v jejich okolí do 3 m ve všech směrech od nádob i 

pod nádobami, jakož i prostoru mezi stálým stanovištěm sběrné nádoby a místem přistavení 

svozového vozidla v případě znečištění, a to při každém svozu. 

1.7. Pořízení, obměnu a údržbu sběrných nádob v příslušném barevném provedení. Výměnu či 

opravu poškozených nádob provede Poskytovatel do 5 pracovních dnů, ode dne zjištění 

poškození. 

1.8. Vedení průběžné evidence v souladu s platnou legislativou (v softwaru kompatibilním 

s programem EVI - pomocí datového rozhraní specifikovaného výrobcem tohoto programu). 

1.9. Vedení evidence nově přistavených nádob a provedených změn, vedení evidence 

poškozených nebo odcizených nádob. O místu nově přistavovaných nádob rozhoduje 

Objednatel, v případě potřeby po konzultaci s Poskytovatelem. 

1.10. Vedení pasportu všech nádob a jeho aktualizace. 

1.11. Označení nádob štítky s adresou a dnem výsypu, aktualizace a průběžná kontrola označení, 

1x dé 472 77,75 20,18 35,30 30,85

1100 2x tVdné 1 247 77,75 20,18 33,33 28,90
3x dé 0 77,75 20,18 33,33 28,90

.. ., Jednotkové cena za sbér, svoz a pfepravu SKO do zafizeni, cena vlastniho PE
, Pocet Pocet ., , .,. , , , .Nadoba . , pytle, svoz, cena za odstranenl nebo vyu2ItI a zakladnl slozka poplatku bez

svozu nadob
DPH

PE pytel 1 252 35,15

Myti nédoby zvenku 9053 228,98

Myti nédoby zevnitF ”1'83 340,80

K—ompletni
mytl' nédoby zvenku i zevnitF 127'80 415,35

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

Cena zas—bér,svoz a odstranénl’ SKO a pronajem nédob musi obsahovat veskeré néklady na
poskytovénl' téchto Sluzeb, zejména:

Manipulaci se sbérai nédobami z mista pFistavenI’ nebo stélého stanoviété ke svozovému
vozidlu, a zpét na misto pFistaveni, véetné zabrzdénl’ nédob.
Uplné vyprézdnénl' nédoby a naloienl' smésného odpadu do svozového vozidla véetné
odpadu z nédob byt'i minimélné naplnénVch.
Naloienl' PE pytll'], oznaéenVch dle poiadavku Objednatele, odloiem’lch u nédob na SKO.
Odvoz a pFedénI’ SKO na zaiizenl' opra’vnéné k odstranéni, pFI’p. k materiélovému éi
energetickému vyuiiti odpadu, v souladu s platnou legislativou, se ktee mé Poskytovatel
uzavienv smluvni vztah, pFI’padné na vlastnl' zaFizenI’ Poskytovatele.
Odstranéni SKO véetné ve§ker9ch v této souvislosti vybiranVch poplatkfl.
Uklid stélého stanoviété sbérnVch na’dob a vjejich okoli do 3 m ve v§ech smérech od nédob i
pod nédobami, jakoi i prostoru mezi stél stanovi§tém sbérné nédoby a mistem pFistavenI’
svozového vozidla v pFI’padé zneéiéténi, a to pFi kaidém svozu.
PoFI'zenI', obménu a ddribu sbérnVch na’dob v pFI'sluéném barevném provedenl’. VVménu a
opravu poékozenVCh nédob provede Poskytovatel do 5 pracovnich dnl‘], ode dne zjiéténi
poékozeni.
Vedeni prfibéiné evidence v souladu s platnou legislativou (v softwaru kompatibilnim
s programem EVI — pomoci datového rozhrani specifikovaného eobcem tohoto programu).
Vedeni evidence nové pfistavenVch nédob a provedenVch zmén, vedenl' evidence
po§kozen9ch nebo odcizenVch na’dob. O mistu nové pFistavovanVch nédob rozhoduje
Objednatel, v pFI’padé potFeby po konzultaci s Poskytovatelem.

1.10. Vedenl' pasportu v§ech nédob a jeho aktualizace.
1.11. Oznaéenl' nédob §titky s adresou a dnem vY/sypu, aktualizace a prfibéiné kontrola oznaéenl’,



 

 

náhrada zničených nebo poškozených štítků. 

1.12. Hlášení neprovedených svozů nádob vč. fotodokumentace důvodu a hlášení o poškozených 

či chybějících nádobách do 8.00 hodin následujícího dne.  

1.13. Opakování svozu v případě jeho neprovedení ve lhůtě do 24 hodin vč. pořízení 

fotodokumentace provedení opakovaného svozu. 

1.14. Vedení a dodržování harmonogramu svozu nádob - dle ulic v souladu s četnostmi svozu 

vycházejícími z kapitoly I tohoto Katalogového listu, jeho průběžná aktualizace a zasílání 

Objednateli, včetně zveřejnění na webových stánkách Poskytovatele. 

1.15. Činnosti nezbytné k provedení svozu v zimním období (např. vyproštění nádob ze závějí, 

uvolnění přimrzlých nádob apod.), neprokáže-li Poskytovatel pořízenou dokumentací, že 

provedení svozu brání objektivní překážka, na jejímž vzniku se nepodílel a která objektivně 

zcela znemožňuje provedení svozu. Za takovou překážku se považuje ta, jíž nelze 

s nasazením kompletní posádky svozového vozidla vybavené obvyklým ručním nářadím 

odstranit do 5 minut. 

1.16. Vybavení vozidel GPS moduly a zajištění přístupů k údajům z těchto modulů pro 

Objednatele za podmínek dále definovaných v této Smlouvě. 

1.17. Přistavení či odvoz nádob, popř. výměna z důvodu zvýšení či snížení stávajícího objemu 

nádoby na SKO, dle požadavku Objednatele, vč. dokladů o provedení tohoto požadavku do 5 

pracovních dnů. 

1.18. Stáří vozidel používaných k plnění Služeb dle tohoto Katalogového listu nesmí po celou 

dobu trvání zakázky překročit 7 let. 

1.19. Zajištění a provedení Služby v plném rozsahu při nepředvídatelných stavech (zejména při 

povodních) včetně přijetí všech k tomu nezbytných opatření v organizační oblasti, 

zahrnujících rovněž přizpůsobení poskytování Služeb skutečnosti, že nebude možné využívat 

mosty pro silniční dopravu na území města a dále skutečnosti, že příslušný nepředvídatelný 

stav vyvolá nutnost dočasné změny umístění odpadových nádob, které budou neprodleně 

po opadnutí tohoto stavu navráceny na původní místo. 

2. Poskytovatel je povinen vybavit vozy určené ke svozu směsného komunálního odpadu systémem 

GPS s  monitoringem činnosti nástavbové technologie prokazatelně zaznamenávajícím výsyp 

příslušné nádoby.  

3. Poskytovatel je povinen prostřednictvím zařízení dle bodu 2. výše zaznamenávat pohyb vozidel 

nasazených k plnění Služeb dle tohoto Katalogového listu a dále aktuální činnost nástavbové 

technologie pro výsyp odpadových nádob. Tyto záznamy Poskytovatel uchová po dobu alespoň 6 

měsíců a za podmínek Smlouvy nebo na vyžádání jejich kopie poskytne Objednateli (včetně 

možnosti tisku, reprodukce). Zároveň Poskytovatel zajistí pro Objednatele on-line a off-line 

přístup k GPS modulům jednotlivých vozidel včetně údajů o aktuální poloze a rychlosti vozidla a o 

nástavbové technologie pro výsyp odpadových nádob. 

4. Poskytovatel není oprávněn během naplánované svozové trasy při poskytování Služeb dle tohoto 

Katalogového listu provádět svoz SKO pro jiné subjekty odlišné od Objednatele prostřednictvím 

technického vybavení a personálních kapacit vyčleněných k poskytování Služeb dle tohoto 

Katalogového listu. 

5. Poskytovatel je povinen zajistit dostatečné množství PE pytlů, označených dle požadavku 

Objednatele, a zajistit jejich výdej občanům trvale žijícím v místech nesjízdných svozovou 

na’hrada zniéenVch nebo poékozenY/ch §tl’tkl°1.
1.12. H|é§eni neprovedenf/ch svozfl nédob vé. fotodokumentace dfivodu a hla’éem’ o po§kozenVch

Ei chybéjl'cich na’dobéch do 8.00 hodin na’sledujl'ciho dne.
1.13. Opakova’nl’ svozu v pFI’padé jeho neprovedem’ ve lhfité do 24 hodin vé. pofizem’

fotodokumentace provedenl' opakovaného svozu.
1.14. Vedenl' a dodriovém’ harmonogramu svozu nédob — dle ulic vsouladu s éetnostmi svozu

vychézejl'cimi zkapitoly | tohoto Katalogového listu, jeho prflbéiné aktualizace a zasilénl’
Objednateli, véetné zverejném’ na webovf/ch sta’nkéch Poskytovatele.

1.15.éinnosti nezbytné k provedenl' svozu vzimnl'm obdobl' (napr. vyproéténl' nédob ze zévéjl',
uvolnénl' pFimeY/ch nédob apod.), neprokéie—Ii Poskytovatel porizenou dokumentaci, 2e
provedenl' svozu brénl' objektivnl' prekéika, na jejl’mi vzniku se nepodl'lel a které objektivné
zcela znemoifiuje provedenl' svozu. Za takovou prekéiku se povaiuje ta, jl'i nelze
s nasazenl'm kompletnl' posédky svozového vozidla vybavené obvylm ruénl'm néradl'm
odstranit do 5 minut.

1.16.Vybavenl' vozidel GPS moduly a zajiéténl' pFI’stupl'] k ddajflm z téchto moduli] pro
Objednatele za podml'nek déle definovanVch v této Smlouvé.

1.17. Pristavenl' Ei odvoz nédob, popr. Wména z dflvodu zvy'léenl' éi sniienl' stévajl'ciho objemu
na’doby na SKO, dle poiadavku Objednatele, VE. dokladfl o provedenl' tohoto poiadavku do 5
pracovnl'ch dnfi.

1.18. Sta'rl' vozidel pouil'vanych k plnénl' Sluieb dle tohoto Katalogového listu nesml' p0 celou
dobu trvénl' zakézky pFekroEit 7 let.

1.19.Zaji§ténl’ a provedenl' Sluiby v plném rozsahu pri nepredvidateach stavech (zejména pFi
povodnl'ch) Véetné prijetl' v§ech ktomu nezbytnY/ch opatrenl’ vorganizaénl’ oblasti,
zahrnujl’cich rovnéi prizpflsobenl' poskytovénl’ Sluieb skuteénosti, 2e nebude moiné vyuil'vat
mosty pro silniém’ dopravu na Ozeml' mésta a déle skuteénosti, 2e prislu§nv nepredvidatelnv
stav vyvolé nutnost doéasné zmény uml’sténl' odpadch nédob, které budou neprodlené
po opadnutl' tohoto stavu navréceny na pfivodnl' ml'sto.

Poskytovatel je povinen vybavit vozy uréené ke svozu smésného komunélnl'ho odpadu systémem
GPS 5 monitoringem Einnosti néstavbové technologie prokazatelné zaznamenévajicim syp
pris|u§né nédoby.
Poskytovatel je povinen prostrednictvim zalv'l'zenl' dle bodu 2. Wée zaznamenévat pohyb vozidel
nasazenVch k plnénl’ Sluieb dle tohoto Katalogového listu a déle aktuélnl' Einnost néstavbové
technologie pro syp odpadovh na’dob. Tyto zéznamy Poskytovatel uchové po dobu alespofi 6
mésicfi 3 2a podml'nek Smlouvy nebo na vyiédém’ jejich kopie poskytne Objednateli (véetné
moinosti tisku, reprodukce). Zérovefi Poskytovatel zajistl' pro Objednatele on-Iine a off—line
pristup k GPS modulflm jednotlivh vozidel Véetné Lidajl‘] o aktuélnl' poloze a rychlosti vozidla a o
néstavbové technologie pro syp odpadovh nédob.
Poskytovatel nenl’ oprévnén béhem naplénované svozové trasy pri poskytovénl' Sluieb dle tohoto
Katalogového listu provédét svoz SKO pro jiné subjekty od|i§né od Objednatele prostrednictVI'm
technického vybavenl’ a personélnich kapacit vyélenénych kposkytovém’ Sluieb dle tohoto
Katalogového listu.
Poskytovatel je povinen zajistit dostateéné mnoistvi PE pytlfi, oznaéenf/ch dle poiadavku

u-IObjednatele, a zajistit jejich Wdej obéanfim trvale iulcim vml'stech nesjl'zdnY/ch svozovou



 

 

technikou, a dále zajistit svoz těchto pytlů s SKO z míst, stanovených Objednatelem.   

6. Poskytovatel je plně odpovědný za způsob využití či odstranění převzatého odpadu v souladu 

s platnou legislativou. Soulad využití či odstranění převzatého odpadu s platnou legislativou je 

Poskytovatel povinen doložit doklady, které je pro tyto účely Poskytovatel povinen uchovávat v 

rozsahu vyplývajícím z příslušných právních předpisů po dobu 3 let od předání převzatého 

odpadu k dalšímu využití či odstranění. Povinnost uchovávat doklady dle předchozí věty je 

zachována i poté, co jinak tato Smlouva pozbyde účinnosti. 

7. Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli veškeré informace nebo doklady, tedy zejména 

záznamy z GPS modulů dle bodu 3 výše, údaje z evidence odpadů ve smyslu platné legislativy, 

vedené v souvislosti s poskytováním Služeb dle tohoto Katalogového listu, doklady o uložení 

odpadu, s nímž je nakládáno dle tohoto Katalogového listu, na skládku či o jeho převzetí k využití, 

fotodokumentaci pořízenou dle tohoto Katalogového listu apod. do 48 hodin po jejich písemném 

vyžádání Objednatelem. 

8. Poskytovatel je povinen nahlásit Objednateli všechny nedostatky zjištěné při poskytování Služby 

dle tohoto Katalogového listu, vč. jejich specifikace.  

9. Vlastní výsyp odpadových nádob a sběr PE pytlů včetně svážení SKO ze stanovišť odpadových 

nádob musí být prováděn pouze v době od 6.00 do 22.00. 

10. Poskytovatel se zavazuje pro Služby dle tohoto Katalogového listu používat výhradně typizované 

certifikované nádoby na svoz SKO a udržovat je v bezvadném stavu, tedy ve stavu, kdy je 

zachována plná funkčnost všech pohyblivých součástí a těsnících prvků nádob a současně nádoby 

nejsou děravé či nevykazují jiné vady, v jejichž důsledku by mohlo docházet k nežádoucímu úniku 

odpadu z nádob. 

Mytí odpadových nádob 

11. Cena za mytí odpadových nádob musí obsahovat veškeré náklady související s poskytováním této 

Služby, zejména: 

11.1. vlastní mytí odpadové nádoby a s tím spojené mzdové náklady a náklady na odpis vybavení 

použitého k poskytování Služby; 

11.2. odvoz nádoby z jejího pravidelného umístění do místa mytí a zpět; 

11.3. užitkovou vodu a čisticí prostředky použité k mytí; 

11.4. náklady na odstranění odpadu vzniklého mytím odpadových nádob; 

11.5. náklady na pořízení fotodokumentace v níže uvedeném smyslu. 

12. V rámci mytí nádoby zvenku je Poskytovatel povinen zbavit nádobu nečistot na celém vnějším 

povrchu nádoby, a to strojně nebo ručně; Poskytovatel je povinen provést fotodokumentaci 

stavu před a po čištění. 

13. V rámci mytí nádoby zevnitř je Poskytovatel povinen zbavit nádobu nečistot na celém vnitřním 

povrchu nádoby, a to strojně nebo ručně; Poskytovatel je povinen provést fotodokumentaci 

stavu před a po čištění. 

14. Kompletní mytí nádoby zvenku i zevnitř je kombinací obou výše uvedených činností; Poskytovatel 

je povinen provést fotodokumentaci stavu před a po čištění. 

15. Mytí odpadových nádob bude prováděno na základě Objednávky dle požadavků Objednatele, 

nejdéle do 14 dnů od obdržení Objednávky. 

10.

11.

12.

13.

14.

15.

technikou, a déle zajistit svoz téchto pytll‘] s SKO z mist, stanovenVch Objednatelem.
Poskytovatel je plné odpovédnv za zpflsob vyuiiti Ei odstranéni pFevzatého odpadu v souladu
s platnou legislativou. Soulad vyuiiti éi odstranéni pFevzatého odpadu s platnou legislativou je
Poskytovatel povinen doloiit doklady, které je pro tyto [16e Poskytovatel povinen uchovévat v
rozsahu vyplyvajicim z pFI'sluénVch prévnich pfedpisfi p0 dobu 3 let od pfedéni pFevzatého
odpadu k daléimu vyuiiti éi odstranéni. Povinnost uchovévat doklady dle pFedchozi véty je
zachova’na i poté, cojinak tato Smlouva pozbyde L'Jéinnosti.
Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli ve§keré informace nebo doklady, tedy zejména
zéznamy 2 GPS moduli] dle bodu 3 Wée, lidaje z evidence odpadl'] ve smyslu platné legislativy,
vedené vsouvislosti s poskytovénim Sluieb dle tohoto Katalogového listu, doklady o uloieni
odpadu, s nimije naklédéno dle tohoto Katalogového listu, na sklédku 6i 0 jeho pFevzetI’ k vyuiitl’,
fotodokumentaci poFizenou dle tohoto Katalogového listu apod. do 48 hodin po jejich pisemném
vyiédéni Objednatelem.
Poskytovatel je povinen nahlésit Objednateli Véechny nedostatky zji§téné pFi poskytovéni Sluiby
dle tohoto Katalogového listu, VE. jejich specifikace.
Vlastni Wsyp odpadovych nédob a sbér PE pytlfl véetné svéieni SKO ze stanoviét’ odpadovh
nédob musi t provédén pouze V dobé od 6.00 do 22.00.
Poskytovatel se zavazuje pro Sluiby dle tohoto Katalogového listu pouiivat vVhradné typizované
certifikované nédoby na svoz SKO a udriovat je vbezvadném stavu, tedy ve stavu, kdy je
zachovéna plné funkénost v§ech pohyblivh souéésti a tésnicich prvkl‘] nédob a souéasné nédoby
nejsou déravé éi nevykazujijiné vady, vjejichi dfisledku by mohlo docha’zet k neiédoucimu (miku
odpadu z na’dob.

Cena za myti odpadovh nédob musi obsahovat ve§keré néklady souvisejici s poskytovénim této
Sluiby, zejména:
11.1. vlastni myti odpadové nédoby a s tim spojené mzdové néklady a néklady na odpis vybaveni

pouiitého k poskytovéni Sluiby;
11.2. odvoz nédoby z jejiho pravidelného uml'sténi do mista myti a zpét;
11.3. uiitkovou vodu a Eistici prostfedky pouiité k myti;
11.4. néklady na odstranéni odpadu vzniklého mytim odpadovh nédob;
11.5. néklady na poFizeni fotodokumentace v nl'ie uvedeném smyslu.
V rémci mytl' nédoby zvenku je Poskytovatel povinen zbavit nédobu neéistot na celém vnéjéim
povrchu nédoby, a to strojné nebo ruéné; Poskytovatel je povinen provést fotodokumentaci
stavu pFed a po Eiéténi.
V rémci myti nédoby zevnitF je Poskytovatel povinen zbavit nédobu neéistot na celém vnitFnim
povrchu nédoby, a to strojné nebo ruéné; Poskytovatel je povinen provést fotodokumentaci
stavu pFed a po Eiéténi.
Kompletni myti nédoby zvenku i zevnitFje kombinaci obou Wée uvedenVch Einnosti; Poskytovatel
je povinen provést fotodokumentaci stavu pFed a po Eiéténi.
Myti odpadovych nédob bude provédéno na zékladé Objedna’vky dle poiadavkl‘] Objednatele,
nejdéle do 14 dnfi od obdrieni Objednévky.



 

 

Mimořádné vývozy 

16. Služba Mimořádné vývozy spočívá v provádění sběru, svozu a odstranění SKO z nádob určených 

k poskytování Služby Sběr, svoz a odstranění SKO a pronájem nádob, a to mimořádně, nad rámec 

stanovených četností v časech nespecifikovaných v harmonogramu dle bodu 1.14 kapitoly D 

tohoto Katalogového listu. 

17. Na poskytování Služeb Mimořádné vývozy se v rozsahu, v jakém to připouští povaha věci, 

obdobně uplatní podmínky poskytování služeb Sběr, svoz a odstranění SKO a pronájem nádob (a 

to včetně jakýchkoli sankcí spojených s nedodržením těchto podmínek v souvislosti 

s Mimořádnými vývozy). Služby Mimořádné vývozy budou poskytovány za jednotkové ceny 

odpovídající součtu složek jednotkové nabídkové ceny za Službu Sběr, svoz a odstranění SKO a 

pronájem nádob dle kapitoly C pro příslušnou nádobu v  četnostní kategorii 1x týdně.  

18. Mimořádné vývozy budou prováděny na základě Objednávky dle požadavků Objednatele, nejdéle 

do 14 dnů od obdržení Objednávky. 

E. FAKTURACE 

1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za poskytnutí Služeb dle tohoto katalogového listu 

měsíčně nazpět. Podkladem pro fakturaci v případě Mytí odpadových nádob nebo Mimořádných 

vývozů je dále Objednávka. Fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit po akceptaci plnění níže 

definovaným způsobem. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne doručení faktury Objednateli. 

Akceptační procedura: 

2. V rámci akceptační procedury předá Poskytovatel nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po 

měsíci, v němž byly objednané Služby poskytnuty, Objednateli následující doklady: 

 

(v případě Služby Sběr, svoz a odstranění SKO a pronájem nádob) 

 

2.1. GPS záznamy o provozu vozidel provádějících svoz; 

2.2. vážní lístky svezeného odpadu, doklady o předání odpadu na zařízení oprávněné 

k odstranění či využití odpadu; 

2.3. fotodokumentaci stavu, v jehož důsledku nebyl proveden svoz a fotodokumentace 

provedení opakovaného svozu; 

2.4. průběžnou evidenci za fakturovaný měsíc vedenou dle kapitoly D bodu 1.8; 

2.5. doklady o provedených změnách objemu nádob, přistavení či odvozu nádob ve smyslu 

kapitoly D bodu 1.17. 

(v případě Služby Mytí odpadových nádob) 

2.6. fotodokumentaci mytí nádob ve smyslu kapitoly D bodů 11 až 14 tohoto Katalogového listu. 

(v případě Služby Mimořádné vývozy) 

2.7. GPS záznamy o provozu vozidel provádějících svoz; 

2.8. vážní lístky svezeného odpadu, doklady o předání odpadu na zařízení oprávněné 

k odstranění či využití odpadu; 

2.9. fotodokumentaci stavu, v jehož důsledku nebyl proveden svoz a fotodokumentace 

provedení opakovaného svozu. 

3. K předloženým dokladům je Objednatel oprávněn do 10 pracovních dnů od jejich doručení 

16. Sluiba MimoFédné Wvozy spoél'vé v prova’dém’ sbéru, svozu a odstranénl' SKO z na’dob uréenVch
k poskytovém’ Sluiby Sbér, svoz a odstranénl’ SKO a pronéjem nédob, a to mimoFédné, nad rémec
stanovenVch Eetnostl' véasech nespecifikovanVch vharmonogramu dle bodu 1.14 kapitoly D
tohoto Katalogového listu.

17. Na poskytovénl’ Sluieb MimoFédné ozy se v rozsahu, vjakém to pFipouétI' povaha véci,
obdobné uplatnl' podml'nky poskytovénl’ sluieb Sbér, svoz a odstranénl' SKO a pronéjem nédob (a
to véetné jachkoli sankCI' spojenY/ch s nedodriem’m téchto podml'nek v souvislosti
s MimoFédny'Imi vVvozy). Sluiby MimoFédné Wvozy budou poskytovény za jednotkové ceny
odpovidajl'ci souétu sloiek jednotkové nabl'dkové ceny za Sluibu Sbér, svoz a odstranénl' SKO a
prona’jem nédob dle kapitoly C pro pFI'sluénou nédobu v Eetnostnl' kategorii 1x tydné.

18. MimoFédné vy'lvozy budou provédény na zékladé Objednévky dle poiadavkl‘] Objednatele, nejdéle
do 14 dnfl od obdriem’ Objednévky.

1. Poskytovatel je oprévnén fakturovat cenu za poskytnutl' Sluieb dle tohoto katalogového listu
mésiéné nazpét. Podkladem pro fakturaci v pFI’padé Mytl' odpadovh nédob nebo MimoFénch
Wvozfi je da’le Objednévka. Fakturu je Poskytovatel oprévnén vystavit p0 akceptaci plnénl' nl'ie
definovany'lm zpflsobem. Splatnost faktury Einl' 30 dnl’ ode dne doruéenl' faktury Objednateli.
Akceptaém’ procedura:

2. V ra’mci akceptaéni procedury pFedé Poskytovatel nejpozdéji do 10. dne mésice nésledujl’ciho po
mésici, v némi byly objednané Sluiby poskytnuty, Objednateli na’sledujl'ci doklady:

(v prVI'padé Sluzvby Sbér, svoz a odstranéni 5K0 a prondjem nddob)

2.1. GPS zéznamy o provozu vozidel provédéjl'cich svoz;
2.2. va’inl' ll'stky svezeného odpadu, doklady o pFedénI' odpadu na zaFI’zenI' oprévnéné

k odstranénl’ Ei vyuiitl' odpadu;
2.3. fotodokumentaci stavu, Vjehoi dflsledku nebyl proveden svoz a fotodokumentace

provedem’ opakovaného svozu;
2.4. prfibéinou evidenci za fakturovanf/ méSI’c vedenou dle kapitoly D bodu 1.8;
2.5. doklady o provedenVch zménéch objemu nédob, pFistavenI' éi odvozu nédob ve smyslu

kapitoly D bodu 1.17.
(v prVI'padé Sluz"by Mytl' odpadovych nddob)
2.6. fotodokumentaci mytI' nédob ve smyslu kapitoly D bodfl 11 a2 14 tohoto Katalogového listu.
(v pfipade" Sluzvby Mimofddné vyvozy)
2.7. GPS zéznamy o provozu vozidel provédéjl'cich svoz;
2.8. va’inl' ll'stky svezeného odpadu, doklady o pFeda’nI' odpadu na zaFI'zenI' oprévnéné

k odstranénl’ Ei vyuiitl' odpadu;
2.9. fotodokumentaci stavu, Vjehoi dfisledku nebyl proveden svoz a fotodokumentace

provedem’ opakovaného svozu.
3. KpFedloienf/m dokladflm je Objednatel oprévnén do 10 pracovnl'ch dnfl od jejich doruéenl'



 

 

písemně uplatnit své připomínky. V případě marného uplynutí této lhůty se má za to, že 

Objednatel akceptoval poskytnutí Služeb v plném rozsahu vyplývajícím z tohoto Katalogového 

listu (a v případě Služby Mytí odpadových nádob rovněž z Objednávky). 

4. Připomínky je Objednatel oprávněn uplatnit v následujících kategoriích: 

A. neprovedení Služeb v rozsahu dle Objednávky (jedná-li se o Služby Mytí odpadových nádob 

nebo Služby Mimořádné vývozy); 

B. porušení povinností zakládajících nárok Objednatele na smluvní pokutu; 

C. jiné připomínky bez dopadu na výši fakturované částky a oprávnění fakturovat. 

5. Poskytovatel je oprávněn doložit neoprávněnost připomínek ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode 

dne jejich obdržení. V takovém případě Objednatel takto poskytnuté podklady posoudí a do 5 

pracovních dnů odešle Poskytovateli nové připomínky či sdělení o akceptaci důvodů pro 

neoprávněnost připomínek. Uvedená procedura se může opakovat i vícekrát. 

Vystavení faktury: 

6. Nevznese-li Objednatel v rámci akceptační procedury připomínky, je Poskytovatel oprávněn 

vystavit fakturu den následující po marném uplynutí lhůty k uplatnění připomínek.  

7. Vnese-li Objednatel připomínky a Poskytovatel nevyužije práva doložit jejich neoprávněnost, je 

Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu den po marném uplynutí lhůty k doložení neoprávněnosti 

připomínek.  

8. Pokud nenastane ani jedna ze situací specifikovaných v předchozích dvou odstavcích, je 

Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu za poskytování Služeb v příslušném měsíci den po 

obdržení vyjádření Objednatele k předloženým dokladům o neoprávněnosti připomínek. 

8.1. V případě, že k takto obdrženému vyjádření Objednatele nemá Poskytovatel výhrady, 

zohlední v rámci fakturace původně uplatněné připomínky Objednatele modifikované 

v souladu s vyjádřením Objednatele k jejich dokládané neoprávněnosti.  

8.2. Pokud však ohledně oprávněnosti připomínek bude nadále přetrvávat nesouhlas, zohlední 

Poskytovatel v rámci fakturace připomínky Objednatele upravené v rozsahu, v jakém dle 

vyjádření Objednatele k předloženým dokladům o neoprávněnosti připomínek bude mezi 

smluvními stranami panovat shoda.  

8.3. Pokud po konečném dosažení shody ohledně připomínek dojde ke změně jejich 

akceptovaného rozsahu oproti předchozímu odstavci, bude dopad této změny reflektován 

ve faktuře za měsíc, v němž bylo takové shody dosaženo.  

9. Poskytovatel vystaví fakturu na částku odpovídající rozsahu Služeb dle tohoto Katalogového listu 

(a v případě Mytí odpadových nádob nebo Mimořádných vývozů rovněž dle Objednávky) a 

oceněnému na základě jednotkových cen uvedených v části C tohoto Katalogového listu. Takto 

vypočtená částka bude: 

9.1. ponížena o neprovedené objednané Služby v rozsahu připomínek dle bodu 4. A výše (jedná-

li se o Služby Mytí odpadových nádob nebo Mimořádné vývozy); následně 

9.2. ponížena o uplatněné smluvní pokuty v rozsahu připomínek dle bodu 4. B výše. 

10. Výše uvedený mechanismus bude zachycen ve struktuře faktury. Přílohou faktury bude kopie 

Objednávky (jedná-li se o Služby Mytí odpadových nádob nebo Mimořádné vývozy), připomínky 

Objednatele vznesené v rámci shora specifikované akceptační procedury, doklady o jejich 

neoprávněnosti (jsou-li vzneseny) a vyjádření Objednatele k těmto dokladům. 

10.

pl'semné uplatnit své pFipomI’nky. Vpfipadé marného uplynutl' této Ihfity se ma’ za to, ie
Objednatel akceptoval poskytnutl' Sluieb Vplném rozsahu vypIVVajI'cim ztohoto Katalogového
listu (a v pFI’padé Sluiby Mytl' odpadovh na’dob rovnéi z Objednévky).
PFipomI’nky je Objednatel oprévnén uplatnit v na’sledujl'cich kategoril’ch:
A. neprovedenl' Sluieb V rozsahu dle Objedna’vky (jedné—Ii se 0 Sluiby Mytl' odpadovh nédob

nebo Sluiby MimoFédné VVvozy);
B. poruéenl' povinnostl' zaklédajl'cich na’rok Objednatele na smluvnl’ pokutu;
C. jiné pFipomI’nky bez dopadu na VV§i fakturované ééstky a opra’vnénl' fakturovat.
Poskytovatel je oprévnén doloiit neopra’vnénost pFipomI'nek ve Ihfité do 5 pracovnl'ch dnfl ode
dne jejich obdrienl'. Vtakovém pFI’padé Objednatel takto poskytnuté podklady posoudl' a do 5
pracovnl'ch dnfl ode§|e Poskytovateli nové pFipomI’nky Ei sdélenl' o akceptaci dfivodt‘] pro
neoprévnénost pFipomI'nek. Uvedena’ procedura se mfiie opakovat i VI'cekrét.
Vystavem’ faktury:
Nevznese—Ii Objednatel vrémci akceptaénl' procedury pfipoml'nky, je Poskytovatel oprévnén
vystavit fakturu den nésledujl’ci p0 marném uplynutl' Ihfity k uplatnénl' pfipominek.
Vnese-Ii Objednatel pFipomI'nky a Poskytovatel nevyuiije préva doloiit jejich neoprévnénost, je
Poskytovatel oprévnén vystavit fakturu den po marném uplynutl' Ihfity k doloienl’ neoprévnénosti
pFipomI'nek.
Pokud nenastane ani jedna ze situaci specifikovanVch v pfedchozich dvou odstavcich, je
Poskytovatel oprévnén vystavit fakturu za poskytovéni Sluieb V pFisluéném mésici den po
obdrienl’vyjédl’enl' Objednatele k pfedloiea dokladflm o neoprévnénosti pFipominek.
8.1. V pFI’padé, 2e ktakto obdrienému vyjédfeni Objednatele nemé Poskytovatel VVhrady,

zohlednl’ V ra’mci fakturace pflvodné uplatnéné pFipomI’nky Objednatele modifikované
V souladu s vyjédFenim Objednatele kjejich dokla’dané neoprévnénosti.

8.2. Pokud V§ak ohledné oprévnénosti pFipomI'nek bude nadéle pFetrVévat nesouhlas, zohlednl’
Poskytovatel vrémci fakturace pFipomI’nky Objednatele upravené vrozsahu, vjakém dle
vyja’dFenI' Objednatele k pFedloiea dokladflm o neoprévnénosti pFipomI'nek bude mezi
smluvnl'mi stranami panovat shoda.

8.3. Pokud po koneéném dosaienl' shody ohledné pFipomI'nek dojde ke zméné jejich
akceptovaného rozsahu oproti pFedchozimu odstavci, bude dopad této zmény reflektovén
ve faktuFe za mésic, V némi bylo takové shody dosaieno.

Poskytovatel vystaVI' fakturu na Eéstku odpovidajl'ci rozsahu Sluieb dle tohoto Katalogového listu
(a vpfipadé Mytl' odpadovh nédob nebo MimoFénch VVVozfi rovnéi dle Objednévky) a
ocenénému na zékladé jednotkovh cen uvedenVch V Eésti C tohoto Katalogového listu. Takto
vypoétené Eéstka bude:
9.1. poniiena o neprovedené objednané Sluiby v rozsahu pFipomI'nek dle bodu 4. A VVEe (jedné-

Ii se 0 Sluiby Mytl' odpadovh nédob nebo Mimofédné VVvozy); nésledné
9.2. poniiena o uplatnéné smluvnl' pokuty V rozsahu pFipominek dle bodu 4. B vVée.
Wée uvedenV mechanismus bude zachycen ve struktuFe faktury. PFI’lohou faktury bude kopie
Objedna'k (jedné—Ii se 0 Sluiby Mytl' odpadovh nédob nebo Mimofédné VVVozy), pfipoml'nky
Objednatele vznesené v rémci shora specifikované akceptaénl' procedury, doklady o jejich
neoprévnénosti (jsou—Ii vzneseny) a vyjédFenI' Objednatele k témto dokladflm.



 

 

F. KVALITATIVNÍ PARAMETRY SLUŽBY 

Neuplatní se. 

G. SMLUVNÍ POKUTY 

Objednateli náleží následující smluvní pokuty za porušení povinností při poskytování Služeb dle 

tohoto katalogového listu: 

1. V případě neprovedení výsypu dle harmonogramu pokuta v částce 70 Kč za každý jednotlivý 

případ (odpadovou nádobu o objemu 70 - 360 l, u níž nebyl dle tohoto odstavce proveden výsyp) 

a 250 Kč za každý jednotlivý případ (odpadovou nádobu o objemu 660 - 1 100 l, u níž nebyl dle 

tohoto odstavce proveden výsyp). Této povinnosti se poskytovatel zprostí jen tehdy, prokáže-li 

pořízenou fotodokumentací či videozáznamem v k tomu určené lhůtě dle kapitoly E výše, že svoz 

nebyl možný z důvodu mechanických překážek (zejm. nevhodně zaparkovaných dopravních 

prostředků), které Poskytovatel nemohl pomocí personálních a materiálních prostředků, které 

má k poskytování Služeb dle tohoto katalogového listu k dispozici, objektivně odstranit. 

2. V případě neprovedení opakovaného výsypu ve lhůtě do 24 hodin od okamžiku neúspěšného 

provedení výsypu ve smyslu kapitoly D bodu 1.13 výše pokuta v částce 300 Kč za každý jednotlivý 

případ (odpadovou nádobu). Této povinnosti se poskytovatel zprostí jen tehdy, prokáže-li 

pořízenou fotodokumentací či videozáznamem v k tomu určené lhůtě dle kapitoly E výše, že svoz 

nebyl možný z důvodu mechanických překážek (zejm. nevhodně zaparkovaných dopravních 

prostředků), které Poskytovatel nemohl pomocí personálních a materiálních prostředků, které 

má k poskytování Služeb dle tohoto katalogového listu k dispozici, objektivně odstranit. 

3. V případě neprovedení úklidu okolí stanoviště sběrné nádoby ve smyslu kapitoly D bodu 1.6. výše 

pokuta v částce 500 Kč za každý jednotlivý případ (odpadovou nádobu). Této povinnosti se 

Poskytovatel zprostí jen tehdy, prokáže-li pořízenou fotodokumentací či videozáznamem v 

k tomu určené lhůtě dle kapitoly E výše, že úklid okolí dané sběrné nádoby řádně provedl, tedy že 

se po provedení svozu v okolí sběrné nádoby nevyskytovaly zbytky odpadu. 

4. V případě nedodržení povinnosti vybavit všechna vozidla, jejichž prostřednictvím se Poskytovatel 

podílí na Službách dle tohoto Katalogového listu, moduly dle bodu 2. kapitoly D tohoto 

Katalogového listu smluvní pokuta ve výši 5000 Kč za každý kalendářní den poskytování Služeb 

dle tohoto Katalogového listu, v němž tento stav existoval. 

5. V případě jakéhokoli chybějícího záznamu z modulu GPS dle bodu 3. kapitoly D tohoto 

Katalogového listu smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 

6. V případě porušení vedení a dodržování harmonogramu svozu nádob - dle ulic v souladu s 

četnostmi svozu vycházejícími z kapitoly I tohoto Katalogového listu, jeho průběžné aktualizace a 

zasílání Objednateli, včetně zveřejnění na webových stánkách Poskytovatele smluvní pokuta ve 

výši 5000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 

7. V případě porušení jakékoli jiné povinnosti vyplývající pro Poskytovatele z tohoto katalogového 

listu pokuta v částce 1.000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 

8. Porušil-li Poskytovatel v daném kalendářním měsíci svou povinnost dle Smlouvy, zakládající nárok 

na smluvní pokutu dle bodů 1, 2, a 3 výše, přičemž se ve vztahu k téže nádobě dopustil téhož 

porušení rovněž alespoň jednou v období třech předcházejících kalendářních měsíců, zvyšuje se 

částka smluvní pokuty, na níž v daném kalendářním měsíci vzniká v souvislosti s porušením 

—
Neuplatnl' se.

—
Objednateli na’leil' nésledujl'ci smluvnl' pokuty za poruéem’ povinnosti pFi poskytovénl’ Sluieb dle
tohoto katalogového listu:
1. VpFI’padé neprovedenl' VVsypu dle harmonogramu pokuta V Eéstce 70 K6 za kaidV jednotliVV

pFI’pad (odpadovou nédobu o objemu 70 — 360 |, u nl'i nebyl dle tohoto odstavce proveden VVsyp)
a 250 KE za kaidV jednotliVV pFI’pad (odpadovou nédobu o objemu 660 — 1 100 I, u nl'i nebyl dle
tohoto odstavce proveden VVsyp). Této povinnosti se poskytovatel zprostl' jen tehdy, prokéie-Ii
poFI'zenou fotodokumentaci éi Videozéznamem V k tomu uréené Ihfité dle kapitoly E VVEe, ie svoz
nebyl moinV z dfivodu mechanicch pFekéiek (zejm. ntodné zaparkovanVch dopravnl'ch
prostFedkfl), které Poskytovatel nemohl pomoci personélnl'ch a materiélm’ch prostFedkfl, které
ma’ k poskytovéni Sluieb dle tohoto katalogového listu k dispozici, objektivné odstranit.

2. VpFI’padé neprovedem’ opakovaného sypu ve Ihfité do 24 hodin 0d okamiiku nedspééného
provedenl' sypu ve smyslu kapitoly D bodu 1.13 VV§e pokuta V Eéstce 300 KE za kaidV jednotliVV
pFI’pad (odpadovou nédobu). Této povinnosti se poskytovatel zprostl' jen tehdy, prokéie-Ii
poFI'zenou fotodokumentaci éi Videozéznamem V k tomu uréené Ihfité dle kapitoly E VVEe, ie svoz
nebyl moinV z dfivodu mechanicch pFekéiek (zejm. nevhodné zaparkovanVch dopravnl'ch
prostFedkfl), které Poskytovatel nemohl pomoci personélm’ch a materiélnl'ch prostFedkfi, které
ma’ k poskytovéni Sluieb dle tohoto katalogového listu k dispozici, objektivné odstranit.

3. V pFI’padé neprovedem’ Liklidu okoli stanoviété sbérné nédoby ve smyslu kapitoly D bodu 1.6. VVée
pokuta V Eéstce 500 KE za kaidV jednotlivV pFI’pad (odpadovou nédobu). Této povinnosti se
Poskytovatel zprostl' jen tehdy, prokéie—Ii pofizenou fotodokumentaci éi Videozéznamem V
k tomu uréené Ihflté dle kapitoly E vyée, 2e Liklid okoll' dané sbérné nédoby Fédné provedl, tedy 2e
se po provedenl' svozu V okoII' sbérné nédoby nevyskytovaly zbytky odpadu.

4. V pFI’padé nedodrienl' povinnosti vybavit Véechna vozidla, jejichi prostFednictVI'm se Poskytovatel
podill' na Sluibéch dle tohoto Katalogového listu, moduly dle bodu 2. kapitoly D tohoto
Katalogového listu smluvnl' pokuta ve VV§i 5000 K6 za kaidV kalendéFnI' den poskytovém’ Sluieb
dle tohoto Katalogového listu, v némi tento staV existoval.

5. V pFI’padé jakéhokoli chybéjl'ciho zéznamu z modulu GPS dle bodu 3. kapitoly D tohoto
Katalogového listu smluvnl' pokuta ve VV§i 500 KE za kaidV jednotliVV pFI’pad takového poruéem’.

6. V pFI’padé poruéenl' vedenl' a dodriovém’ harmonogramu svozu nédob - dle ulic v souladu s
Eetnostmi svozu vycha'zejl'cimi z kapitoly | tohoto Katalogového listu, jeho prfibéiné aktualizace a
zasflénl’ Objednateli, véetné zveFejnénI' na webovh sta’mka’ch Poskytovatele smluvnl' pokuta ve
VV§i 5000 K6 za kaidednotliVV pFI’pad takového poruéem’.

7. V pFI’padé poruéem’ jakékoli jiné povinnosti vypIVVajI’ci pro Poskytovatele ztohoto katalogového
listu pokuta V Eéstce 1.000 KE za kaidV jednotlivV pFipad takového poruéenl'.

8. Poru§i|—|i Poskytovatel V daném kalendéFnI'm mésici svou povinnost dle Smlouvy, zaklédajl'ci nérok
na smluvnl' pokutu dle bodl‘] 1, 2, a 3 VV§e, plv'iéemi se ve vztahu ktéie nédobé dopustil téhoi
poruéenl' rovnéi alespofi jednou v obdobl' tFech pFedcha’zejI'CI'ch kalendéFnich mésicfi, zvy§uje se
Eéstka smluvnl' pokuty, na nl'i Vdaném kalendéFnI'm mésici vzniké vsouvislosti sporuéenl'm



 

 

povinností dle bodů 1, 2, a 3 výše Objednateli nárok, na dvojnásobek. 

H. LEGISLATIVA, NORMY APOD. APLIKOVATELNÉ NA SLUŽBU DLE TOHOTO KATALOGOVÉHO 

LISTU 

1. zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů; 

2. vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných 

odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při 

udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších 

předpisů; 

3. vyhláška Ministerstva životního prostředí ČR č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 

s odpady, v platném znění; 

4. OZV Č. 4/2011, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů, včetně systému nakládání se stavebním odpadem na 
území města Ústí nad Labem (vyhláška o odpadech). 

I. MÍSTO PLNĚNÍ 

Obsaženo v samostatném dokumentu – pasport nádob – SKO.xls 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

povinnostl' dle bodfl 1, 2, a 3 Wée Objednateli nérok, na dvojnésobek.

1. za’kon E. 185/2001 5b., 0 odpadech a o zméné nékteeh da|§ich zékonfi, ve znénl' pozdéjél'ch
pFedpisfl;

2. vyhlééka MZP E. 381/2001 5b., kterou se stanovi Katalog odpadfl, Seznam nebezpeénVch
odpadfl a seznamy odpadfl a stétt‘] pro [1&e ozu, dovozu a tranzitu odpadfi a postup pFi
udélovém’ souhlasu k Wvozu, dovozu a tranzitu odpadl‘] (Katalog odpadfl), ve znénl' pozdéj§ich
pFedpisfl;

3. vyhlééka Ministerstva iivotnl'ho prostFedI' CR 6. 383/2001 5b., 0 podrobnostech nakla’dénl’
s odpady, v platném znéni;

4. OZV (I. 4/2011, kterou se stanovi systém shromaid'ovém’, sbéru, pfepravy, tFI’dénI', vyuil'vénl' a
odstrafiovém’ komunélm’ch odpadfi, véetné systému naklédém’ se stavebnl’m odpadem na
L'Jzeml’ mésta Ustl' nad Labem (vyhlé§ka o odpadech).

Obsaieno v samostatném dokumentu — pasport nddob — 5K0.xls



 

 

KL 2 

A. OZNAČENÍ SLUŽBY Mimořádné situace 

B. POPIS SLUŽBY 

Služba zahrnuje sběr, naložení, přepravu (svoz), úpravu (třídění), zajišťování odpovídajícího využívání 

a odpovídajícího odstraňování nevyužitelného odpadu vzniklého při mimořádných situacích. 

Sběr a odvoz odpadu se provádí dle aktuálních potřeb Objednatele specifikovaných v Objednávce a 
to přímo na základě Objednávky, kde bude uvedena rovněž lokalizace místa plnění. 
 
Při odvozu jsou odpady tříděny a využívány nebo odstraňovány v příslušných zařízeních. Součástí 
Služeb dle tohoto katalogového listu je rovněž pořízení související fotodokumentace před a po 
provedení služby. 
 

C. CENY 

Mimořádné situace 

Kód 
odpadu 

Kat. Název odpadu 
Jednotka 

 

Jednotková cena 
za sběr, nakládku, 

svoz a přepravu 
do zařízení v Kč 

bez DPH 

Jednotková cena za 
odstranění nebo 

využití odpadu bez 
základní složky 

poplatku v Kč bez DPH 
 

200399 O 
Odpad vzniklý při 

mimořádných situacích 
(např. povodně, atd.) 

tuna 958,50 745,50 
 

D. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Mimořádné situace 

1. Cena za sběr, naložení, přepravu (svoz), úpravu (třídění), zajišťování odpovídajícího využívání a 

odpovídajícího odstraňování nevyužitelného odpadu vzniklého při mimořádných situacích, tedy 

Služby dle tohoto Katalogového listu, musí obsahovat veškeré náklady nutné k jejich provedení, 

zejména: 

 

1.1. Naložení všech odpadů do svozových vozidel, včetně jejich „vyhrabání“. 

1.2. Úklid místa, kde byly odpady odloženy - odstranění všech odpadů, včetně pořízení 

fotodokumentace prokazatelně dokládající stav před a po provedení úklidu. 

1.3. Odvoz odpadů do zařízení určených k úpravě či využití odpadů, odstranění odpadů nebo 

předání ke zpětnému odběru. 

1.4. Dotřídění odpadu a jeho přednostní využití před odstraněním v souladu s ustanovením § 9a, 

Zákona o odpadech. 

1.5. Kontrolu provedení služby dle požadavku Objednatele za účasti zástupce Objednatele. 

1.6. Vážení všech svezených odpadů s identifikací na úrovni jednotlivých druhů odpadů. 

1.7. Vedení průběžné evidence svezených odpadů (v softwaru kompatibilním s programem EVI - 

pomocí datového rozhraní specifikovaného výrobcem tohoto programu). 

1.8. Vybavení vozidel GPS moduly a zajištění přístupů k údajům z těchto modulů pro Objednatele 

—
MimoFédné situace

Sluiba zahrnuje sbér, naloienl', pFepravu (svoz), dpravu (tFidéni), zajiét’ovéni odpovidajl'ciho vyuil'vénl'
a odpovidajl'ciho odstrafiovéni nevyuiitelného odpadu vzniklého pFi mimoFénch situacich.

Sbér a odvoz odpadu se provédl' dle aktuélnl'ch potFeb Objednatele specifikovanVch v Objednévce a
to pFI'mo na zékladé Objednévky, kde bude uvedena rovnéi lokalizace mI'sta plnénl'.

PFi odvozu jsou odpady tFI’dény a vyuiivény nebo odstrafiovény V pFisIuénf/ch zafizenich. Souééstl'
Sluieb dle tohoto katalogového listu je rovnéi poFI'zenI' souvisejI'CI' fotodokumentace pFed a po
provedenl' sluiby.

Jednotkové cena za
odstranéni nebo

Jednotkové cena
za sbér, naklédku,K' k " ’0d

Kat. Na’zev odpadu
Jednot a

svoz a pFepravu Wuf't' “Pad?
bez

odpadu -, , ,, zakladm slozkyd° “"2““ V KC 0 Iatku v Ké bez DPHbez DPH p p

Odpad vznil pFi
200399 0 mimoFénch situacich tuna 958,50 745,50

(napF. povodné, atd.)

1. Cena za sbér, naloienl’, pFepravu (svoz), dpravu (tFI’dénI'), zajiét'ova'nl' odpovidajl'ciho vyuil'vénl' a
odpovidajl'ciho odstrafiovéni nevyuiitelného odpadu vzniklého pFi mimoFénch situacich, tedy
Sluiby dle tohoto Katalogového listu, musi obsahovat ve§keré néklady nutné kjejich provedenl',
zejména:

1.1. Naloienl' v§ech odpadfi do svozch vozidel, véetné jejich ,,vyhrabénl'”.
1.2. Uklid ml’sta, kde byly odpady odloieny - odstranénl’ v§ech odpadfi, véetné pofizem’

fotodokumentace prokazatelné doklédajl'ci stav pFed a po provedenl' uklidu.
1.3. Odvoz odpadfi do zaFI’zenI' uréenVch kdpravé Ei vyuiitl' odpadfi, odstranéni odpadl‘] nebo

pFeda’nI' ke zpétnému odbéru.
1.4. DotFI'dénI' odpadu a jeho pfednostnl’ vyuiitl' pFed odstraném’m v souladu s ustanovenl'm § 9a,

Zékona o odpadech.
1.5. Kontrolu provedenl' sluiby dle poiadavku Objednatele za déasti za’stupce Objednatele.
1.6. Va’ienl’véech svezenVch odpadt‘] s identifikaci na drovni jednotlivych druhl'] odpadfi.
1.7. Vedenl' prfibéiné evidence svezenVch odpadfl (v softwaru kompatibilnl'm s programem EVI -

pomoci datového rozhranl' specifikovaného Wrobcem tohoto programu).
1.8. Vybavenl' vozidel GPS moduly a zajiétém’ pfi'stupfl k ddajfim z téchto moduli] pro Objednatele



 

 

za podmínek dále definovaných v této Smlouvě. 

2. Poskytovatel je povinen vybavit vozy určené ke svozu odpadu v rámci Služeb dle tohoto 

Katalogového listu systémem GPS. 

3. Poskytovatel je povinen prostřednictvím zařízení dle bodu 2. výše zaznamenávat pohyb vozidel 

nasazených k plnění Služeb dle tohoto Katalogového listu. Tyto záznamy Poskytovatel uchová po 

dobu alespoň 6 měsíců a za podmínek Smlouvy nebo na vyžádání jejich kopie poskytne 

Objednateli (včetně možnosti tisku, reprodukce). Zároveň Poskytovatel zajistí pro Objednatele 

on-line a off-line přístup k GPS modulům jednotlivých vozidel včetně údajů o aktuální poloze a 

rychlosti vozidla. 

4. Poskytovatel je plně odpovědný za způsob využití či odstranění převzatého odpadu v souladu 

s platnou legislativou. Soulad využití či odstranění převzatého odpadu s platnou legislativou je 

Poskytovatel povinen doložit doklady, které je pro tyto účely Poskytovatel povinen  uchovávat v 

rozsahu vyplývajícím z příslušných právních předpisů po dobu tří let od předání převzatého 

odpadu k dalšímu využití či odstranění. Povinnost uchovávat doklady dle předchozí věty je 

zachována i poté, co jinak tato Smlouva pozbyde účinnosti. 

5. Poskytovatel je povinen nahlásit Objednateli všechny nedostatky zjištěné při poskytování Služby 

dle tohoto Katalogového listu, vč. jejich specifikace. 

6. Jednotlivé Služby dle tohoto Katalogového listu budou poskytovány na základě Objednávek. 

Objednávky činí Objednatel v souladu s čl. 5 Smlouvy. Vedle toho je Objednatel oprávněn činit 

Objednávky telefonicky prostřednictvím mimořádné linky, dostupné v režimu 24/7. Tuto linku se 

Poskytovatel zavazuje zřídit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. 

7. Poskytovatel bude jednotlivým Objednávkám přidělovat pořadová čísla v oddělených 

vzestupných řadách pro jednotlivé kalendářní měsíce. Objednávku učiněnou telefonicky 

prostřednictvím mimořádné linky dle bodu 6 výše je Poskytovatel povinen písemně (např. 

prostřednictvím příslušného kontaktního e-mailu) potvrdit do 2 hodin od jejího obdržení. 

Rozhodným okamžikem pro dodržení lhůt stanovených v takové Objednávce je však okamžik 

přijetí telefonické Objednávky Poskytovatelem (okamžik ukončení telefonního hovoru, v jehož 

rámci byla Objednávka učiněna). 

 

E. FAKTURACE 

1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu Služby dle tohoto Katalogového listu po jejich 

poskytnutí. Podkladem pro fakturaci je Objednávka. Fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit po 

akceptaci plnění níže definovaným způsobem. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne doručení 

faktury Objednateli. 

Akceptační procedura: 

2. V rámci akceptační procedury předá Poskytovatel nejpozději do 10-ti dnů od provedení Služby 

v rozsahu příslušné Objednávky Objednateli následující doklady: 

2.1. GPS záznamy o provozu vozidel provádějících svoz; 

2.2. vážní lístky svezeného odpadu, doklady o předání odpadu na zařízení oprávněné 

k odstranění, úpravě či využití odpadů, záznamy o provozu použité mechanizace (STAZKY); 

2.3. průběžnou evidenci odpadů dle platné legislativy za fakturovanou Službu; 

2.4. fotodokumentaci provedených úklidů. 

za podml'nek déle definovanVch v této Smlouvé.
2. Poskytovatel je povinen vybavit vozy uréené ke svozu odpadu vrémci Sluieb dle tohoto

Katalogového listu systémem GPS.
3. Poskytovatel je povinen prostrednictvim zaFI’zenI' dle bodu 2. vy'lée zaznamenévat pohyb vozidel

nasazenf/ch k plném’ Sluieb dle tohoto Katalogového listu. Tyto zéznamy Poskytovatel uchova’ po
dobu alespofi 6 mésicfi a za podml'nek Smlouvy nebo na vyia’da’m’ jejich kopie poskytne
Objednateli (véetné moinosti tisku, reprodukce). Za’rovefi Poskytovatel zajistl' pro Objednatele
on—Iine a off—line pristup k GPS modulfim jednotlivh vozidel véetné ddajfi o aktuélnl' poloze a
rychlosti vozidla.

4. Poskytovatel je plné odpovédnv za zpfisob vyuiitl' éi odstranénl' prevzatého odpadu v souladu
s platnou legislativou. Soulad vyuiitl' éi odstranénl’ prevzatého odpadu s platnou legislativou je
Poskytovatel povinen doloiit doklady, které je pro tyto [1&e Poskytovatel povinen uchova’vat v
rozsahu vyplyvajl'cim z pFislu§nVch prévnl'ch predpisfi po dobu tFI’ let od pFedém’ prevzatého
odpadu k dalél'mu vyuiitl' Ei odstranénl'. Povinnost uchovévat doklady dle predchozi véty je
zachovéna i poté, co jinak tato Smlouva pozbyde uéinnosti.

5. Poskytovatel je povinen nahlésit Objednateli Véechny nedostatky zji§téné pri poskytovénl’ Sluiby
dle tohoto Katalogového listu, VE. jejich specifikace.

6. Jednotlivé Sluiby dle tohoto Katalogového listu budou poskytovény na zékladé Objednévek.
Objednévky Einl' Objednatel vsouladu 5 El. 5 Smlouvy. Vedle toho je Objednatel oprévnén Einit
Objednévky telefonicky prostrednictvim mimoFédné linky, dostupné v reiimu 24/7. Tuto linku se
Poskytovatel zavazuje ZFI'dit nejpozdéji do 10 pracovm’ch dnl‘] ode dne nabytl' Oéinnosti Smlouvy.

7. Poskytovatel bude jednotliv Objednévkém pridélovat poFadové Eisla v oddélenVch
vzestupny'lch Fadéch pro jednotlivé kalendérnl' mésice. Objedna’vku uéinénou telefonicky
prostFednictVI'm mimora'dné linky dle bodu 6 Wée je Poskytovatel povinen pisemné (napr.
prostFednictVI'm prisluéného kontaktnl'ho e—mailu) potvrdit do 2 hodin od jejiho obdrieni.
Rozhonm okamiikem pro dodrienl' Ihflt stanovem'lch vtakové Objednévce je Véak okamiik
prijetl' telefonické Objednévky Poskytovatelem (okamiik ukonéenl’ telefonnl’ho hovoru, Vjehoi
ra’mci byla Objednévka uéinéna).

1. Poskytovatel je oprévnén fakturovat cenu Sluiby dle tohoto Katalogového listu po jejich
poskytnutl'. Podkladem pro fakturaci je Objednévka. Fakturu je Poskytovatel oprévnén vystavit po
akceptaci plnénl’ nl'ie definovaa zpflsobem. Splatnost faktury EN 30 dnl’ ode dne doruéenl'
faktury Objednateli.
Akceptaém’ procedura:

2. V ra’mci akceptaénl’ procedury predé Poskytovatel nejpozdéji do 10—ti dnfi od provedenl' Sluiby
v rozsahu prisluéné Objednévky Objednateli na’sledujl'ci doklady:
2.1. GPS zéznamy o provozu vozidel provédéjl'cich svoz;
2.2. va’inl' listky svezeného odpadu, doklady o predénl' odpadu na zaFI’zenI' oprévnéné

k odstraném’, upravé Ei vyuiitl' odpadfi, za’znamy o provozu pouiité mechanizace (STAZKY);
2.3. prfibéinou evidenci odpadfl dle platné legislativy za fakturovanou Sluibu;
2.4. fotodokumentaci provedenVch dklidl‘].



 

 

3. K předloženým dokladům je Objednatel oprávněn do 10 pracovních dnů od jejich doručení 

písemně uplatnit své připomínky. V případě marného uplynutí této lhůty se má za to, že 

Objednatel akceptoval poskytnutí Služeb v plném rozsahu dle učiněné Objednávky. 

4. Připomínky je Objednatel oprávněn uplatnit v následujících kategoriích: 

A. neprovedení Služeb v rozsahu dle Objednávky; 

B. porušení povinností zakládajících nárok Objednatele na smluvní pokutu; 

C. jiné připomínky bez dopadu na výši fakturované částky a oprávnění fakturovat. 

5. Poskytovatel je oprávněn doložit neoprávněnost připomínek ve lhůtě do pracovních 5 dnů ode 

dne jejich obdržení. V takovém případě Objednatel takto poskytnuté podklady posoudí a do 5 

pracovních dnů odešle Poskytovateli nové připomínky či sdělení o akceptaci důvodů pro 

neoprávněnost připomínek. Uvedená procedura se může opakovat i vícekrát. 

Vystavení faktury: 

6. Nevznese-li Objednatel v rámci akceptační procedury připomínky, je Poskytovatel oprávněn 

vystavit fakturu den následující po marném uplynutí lhůty k uplatnění připomínek.  

7. Vnese-li Objednatel připomínky a Poskytovatel nevyužije práva doložit jejich neoprávněnost, je 

Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu den po marném uplynutí lhůty k doložení neoprávněnosti 

připomínek.  

8. Pokud nenastane ani jedna ze situací specifikovaných v předchozích dvou větách, je Poskytovatel 

oprávněn vystavit fakturu za poskytování Služeb dle příslušné Objednávky den po obdržení 

vyjádření Objednatele k předloženým dokladům o neoprávněnosti připomínek.  

8.1. V případě, že k takto obdrženému vyjádření Objednatele nemá Poskytovatel výhrady, 

zohlední v rámci fakturace původně uplatněné připomínky Objednatele modifikované 

v souladu s vyjádřením Objednatele k jejich dokládané neoprávněnosti.  

8.2. Pokud však ohledně oprávněnosti připomínek bude nadále přetrvávat nesouhlas, zohlední 

Poskytovatel v rámci fakturace připomínky Objednatele upravené v rozsahu, v jakém dle 

vyjádření Objednatele k předloženým dokladům o neoprávněnosti připomínek bude mezi 

smluvními stranami panovat shoda.  

8.3. Pokud po konečném dosažení shody ohledně připomínek dojde ke změně jejich 

akceptovaného rozsahu oproti předchozímu odstavci, bude dopad této změny reflektován 

ve faktuře za Služby dle nejbližší vystavené Objednávky následující okamžik dosažení 

konečné shody.  

9. Poskytovatel vystaví fakturu na částku odpovídající součinu množství odstraněného odpadu 

v rámci Služeb dle příslušných Objednávek za daný kalendářní měsíc a jednotkové ceny 

stanovené pro příslušnou kategorii odpadu uvedené v kapitole C tohoto Katalogového listu. 

Takto vypočtená částka bude: 

9.1. ponížena v rozsahu připomínek dle bodu 4. A výše z důvodu neprovedení Služeb v rozsahu 

specifikovaném Objednávkou; následně 

9.2. ponížena o uplatněné smluvní pokuty v rozsahu připomínek dle bodu 4. B výše. 

10. Výše uvedený mechanismus bude zachycen ve struktuře faktury. Přílohou faktury bude kopie 

Objednávky (resp. písemná potvrzení telefonických Objednávek ze strany Poskytovatele, byla-li 

Objednávka učiněna telefonicky), připomínky Objednatele vznesené v rámci shora specifikované 

akceptační procedury, doklady o jejich neoprávněnosti (jsou-li vzneseny) a vyjádření Objednatele 

10.

KpFedloiea dokladflm je Objednatel oprévnén do 10 pracovnl'ch dnfl od jejich doruéenl'
pl'semné uplatnit své pFipomI’nky. Vpfipadé marného uplynutl' této Ihfity se ma’ za to, ie
Objednatel akceptoval poskytnutl' Sluieb v plném rozsahu dle uéinéné Objednék.
PFipomI’nky je Objednatel oprévnén uplatnit v na’sledujl'cich kategoriich:
A. neprovedenl' Sluieb V rozsahu dle Objednévky;
B. poruéenl' povinnostl' zaklédajicich nérok Objednatele na smluvnl’ pokutu;
C. jiné pFipomI’nky bez dopadu na VV§i fakturované ééstky a opra’vnénl' fakturovat.
Poskytovatel je oprévnén doloiit neopra’vnénost pFipomI'nek ve Ihfité do pracovnl'ch 5 dnfi ode
dne jejich obdrienl'. Vtakovém pFI’padé Objednatel takto poskytnuté podklady posoudl' a do 5
pracovnl'ch dnfl ode§|e Poskytovateli nové pFipomI’nky Ei sdélenl' o akceptaci dfivodt‘] pro
neoprévnénost pFipomI'nek. Uvedena’ procedura se mfiie opakovat i VI'cekrét.
Vystavem’ faktury:
Nevznese—Ii Objednatel vrémci akceptaénl' procedury pfipoml'nky, je Poskytovatel oprévnén
vystavit fakturu den nésledujl’ci p0 marném uplynutl' lhfity k uplatnénl' pfipominek.
Vnese-Ii Objednatel pFipomI'nky a Poskytovatel nevyuiije préva doloiit jejich neoprévnénost, je
Poskytovatel oprévnén vystavit fakturu den po marném uplynutl' Ihflty k doloienl’ neoprévnénosti
pFipomI'nek.
Pokud nenastane ani jedna ze situaci specifikovanVch v pFedchozich dvou vétéch, je Poskytovatel
oprévnén vystavit fakturu za poskytovénl’ Sluieb dle plv'isluéné Objednévky den p0 obdrienl'
vyjédFeni Objednatele k pFedloiea dokladflm o neoprévnénosti pFipominek.
8.1. VpFI’padé, 2e ktakto obdrienému vyjédfeni Objednatele nemé Poskytovatel VVhrady,

zohlednl’ V ra’mci fakturace pflvodné uplatnéné pFipomI’nky Objednatele modifikované
V souladu s vyjédFenim Objednatele kjejich dokla’dané neoprévnénosti.

8.2. Pokud V§ak ohledné oprévnénosti pFipomI'nek bude nadéle pFetrVévat nesouhlas, zohlednl'
Poskytovatel vrémci fakturace pFipomI’nky Objednatele upravené vrozsahu, vjakém d|e
vyja’dFenI' Objednatele k pFedloiea dokladflm o neoprévnénosti pFipomI'nek bude mezi
smluvnl'mi stranami panovat shoda.

8.3. Pokud po koneéném dosaienl' shody ohledné pFipomI'nek dojde ke zméné jejich
akceptovaného rozsahu oproti pFedchozimu odstavci, bude dopad této zmény reflektovén
ve faktuFe za Sluiby dle nejbliiél' vystavené Objedna’vky nésledujl'ci okamiik dosaienl'
koneéné shody.

Poskytovatel vystaVI' fakturu na Eéstku odVI'dajI'CI' souéinu mnoistvi odstranéného odpadu
v rémci Sluieb dle pFI’sluénVch Objedna’vek za dam’l kalendéfni mésic a jednotkové ceny
stanovené pro plv'isluénou kategorii odpadu uvedené v kapitole C tohoto Katalogového listu.
Takto vypoétené ééstka bude:
9.1. ponl'iena V rozsahu pFipomI'nek dle bodu 4. A VVée z dfivodu neprovedenl' Sluieb V rozsahu

specifikovaném Objednévkou; nésledné
9.2. ponl'iena o uplatnéné smluvnl' pokuty V rozsahu pFipominek dle bodu 4. B vVée.
VV§e uvedenV mechanismus bude zachycen ve struktuFe faktury. PFI’lohou faktury bude kopie
Objednévky (resp. pl’semné potvrzenl' telefonicch Objednévek ze strany Poskytovatele, byIa-Ii
Objednévka uéinéna telefonicky), pFipomI’nky Objednatele vznesené v rémci shora specifikované
akceptaénl' procedury, doklady o jejich neoprévnénosti (jsou-Ii vzneseny) a vyjédfenl' Objednatele



 

 

k těmto dokladům. 

 

F. KVALITATIVNÍ PARAMETRY SLUŽBY 

Neuplatní se. 

G. SMLUVNÍ POKUTY 

Objednateli náleží následující smluvní pokuty za porušení povinností při poskytování Služeb dle 

tohoto Katalogového listu: 

 

1. V případě neprovedení Služby v rozsahu dle Objednávky smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý 

jednotlivý případ takového porušení; 

2. V případě porušení jakékoli jiné povinnosti vyplývající pro Poskytovatele z tohoto Katalogového 

listu pokuta v částce 1.000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 

H. LEGISLATIVA, NORMY APOD. APLIKOVATELNÉ NA SLUŽBU DLE TOHOTO KATALOGOVÉHO 

LISTU 

1. zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů; 

2. vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů 

a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování 

souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů; 

3. vyhláška Ministerstva životního prostředí ČR č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 

s odpady, v platném znění; 

4. OZV č. 4/2011, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů, včetně systému nakládání se stavebním odpadem na území 

města Ústí nad Labem (vyhláška o odpadech). 

I. MÍSTO PLNĚNÍ 

Správní obvod Objednatele, konkrétní místa plnění budou určena v příslušných Objednávkách 

 

k témto dokladfim.

Neuplatnl' se.

Objednateli néleil' nésledujl'ci smluvnl' pokuty za poruéem’ povinnosti plv'i poskytovénl' Sluieb dle
tohoto Katalogového listu:

1. V pFI’padé neprovedenl' Sluiby v rozsahu dle Objednévky smluvnl' pokuta ve Wéi 5.000 KE za kaidy'l
jednotlivY/ pFipad takového poruéenl';

2. V pFI’padé poruéenl' jakékoli jiné povinnosti vyplWajI'ci pro Poskytovatele z tohoto Katalogového
listu pokuta v Eéstce 1.000 KE za kaidf/ jednotlivY/ pFI’pad takového poruéenl'.

1. za’kon E. 185/2001 5b., 0 odpadech a o zméné nékteeh da|§ich zékonl'], ve znénl' pozdéjéich
pfedpisfl;

2. vyhla’éka MZP E. 381/2001 5b., kterou se stanovi Katalog odpadfl, Seznam nebezpeény'lch odpadt‘]
a seznamy odpadt‘] a stain? pro 06e ozu, dovozu a tranzitu odpadfi a postup plv'i udélovém’
souhlasu k vyvozu, dovozu a tranzitu odpadl‘] (Katalog odpadfl), ve zném’ pozdéj§ich pFedpisfl;

3. vyhla’éka Ministerstva iivotnl'ho prostFedI' CR 6. 383/2001 5b., 0 podrobnostech naklédém’
s odpady, v platném znénl’;

4. OZV E. 4/2011, kterou se stanovi systém shromaid’ova’nl’, sbéru, pFepravy, tfidém’, vyuil'va'nl' a
odstrafiovénl’ komunélnich odpadfi, véetné systému naklédém’ se stavebm’m odpadem na L'Jzeml'
mésta Ustl' nad Labem (vyhlééka o odpadech).

Spra’vnl' obvod Objednatele, konkrétni ml'sta plnénl’ budou uréena v pFis|u§nVch Objedna’vka’ch


